平成２４年４月１９日

保護者の皆様

広島市立梅林小学校ＰＴＡ

会 長  松 浦 康 之

梅林学区 子ども会連合会

                           会 長  宮 原  健

           あいさつ運動（登校指導）について

 新緑の候、保護者の皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。平素から子どもたちの

安全指導にご協力いただき、厚くお礼申し上げます。

    今年度５月以降の取り組みを、次のとおり実施しますので、ご理解の上、ご協力をよろしく

お願いいたします。

1. 実施日

① 第２・第４月曜日、夏休み明け初日、冬休み明け初日、前期始業式に行う。

② ①の月曜日が、祝日及び振替休日に当たる場合は、翌火曜日に行う。

③ 指導場所は各子ども会で指定された場所にて行う。

平成２４年度

前 期・・・５／１４（月）・５／２８（月）・６／１１（月）・６／２６（火）・

７／９（月）・９／３（月）・９／１０（月）・９／２４（月）

後 期・・・１０／９（火）・１０／２３（火）・１１／１２（月）・

１１／２６（月）・１２／１０（月）・１／７（月）・

１／１５（火）・１／２８（月）・２／１２（火）・２／２５(月）

３／１１（月）・３／２５（月）

平成２５年度

前 期・・・４／８（月）・４／２２（月）

２．実施内容

① 子どもたちや地域の方に「おはようございます」等の声かけをする。

② 子どもたちが、安全に登校できるよう指導する。

＊ご不明な点、お気づきの点がありましたら、各子ども会の役員・学校の先生・

補導部へご連絡ください。